
 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

 

НАКАЗ 

03.01. 2025 року                                                                           № 

Про призначення відповідального 

за оформлення документів про освіту  

 випускникам 9,11 класів  2024-2025 н.р. 

 

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про загальну середню освіту, відповідно до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 10.12.2003 № 811 «Про затвердження 

Положення про ІВС «ОСВІТА» та Порядку замовлення документів про базову середню освіту 

та повну загальну середню освіту, видачі та обліку їх карток», наказу департаменту освіти і 

науки Львівської обласної державної адміністрації від 29.11.2024 №06-01/337 «Про 

замовлення документів про освіту випускникам 2024-2025 навчального року», листа відділу 

освіти Івано-Франківської селищної ради «Про замовлення документів про освіту 

випускникам 2024-2025 навчального року», від 02.01.2025 № 01-09/03. Із метою своєчасного 

та  якісного формування обласної бази даних, доставки і видачі документів про освіту для 

випускників закладів загальної середньої освіти 2024-2025 навчального року, 

     

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити відповідального за організацію роботи по підготовці  бази даних випускників 9, 

11 класів для виготовлення документів про освіту заступника директора з навчально-виховної 

роботи Михайлишин О.З..  

2. Заступнику директора з НВР Михайлишин О.З..                        

2.1. Отримати згоду випускників на збір та обробку персональних даних для виготовлення 

документів про освіту. 

2.2 Підготувати загальне замовлення  на виготовлення документів про  освіту випускників  

9,11 класів 2024-2025 н.р. 

До 06.01.2025  

3. Класним керівникам: Тиховській Д.І., Пиріг Л.М., Ігнатюк І.Р., Білоус О.М., 

Кропельницькій О.В. 

3.1. Забезпечити правильного оформлення замовлень на виготовлення документів про освіту 

на підставі паспортних даних учнів, свідоцтв про народження. 

4. Покласти відповідальність за правильність заповнення замовлень на виготовлення 

документів про освіту  випускників 9,11 класів на класних керівників Тиховській Д.І. (9А), 

Пиріг Л.М. (9Б), Ігнатюк І.Р. (9В), Білоус О.М. (11А), Кропельницькій О.В. (11Б) 

 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                                                    Марія ЛІСКЕВИ – КАРПА 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

«___» «_____________» «_______» _______________          Ольга МИХАЙЛИШИН 

«___» «_____________» «_______» _______________          Дарія ТИХОВСЬКА 

«___» «_____________» «_______» _______________          Лілія ПИРІГ 

«___» «_____________» «_______» _______________          Ірина ІГНАТЮК 

«___» «_____________» «_______» _______________          Ольга БІЛОУС 

«___» «_____________» «_______» _______________          Ольга КРОПЕЛЬНИЦЬКА 

 


